Grand Prix Landescup

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS

w =N

47

10

12

13

10
14

14

47
56

58

17
11
27

15
45
15
26

35
57

NUM
PETT

19
100
104

49
134
92

17
36
107
93

38
98
116

102
145

13
157
190

99
208

24
139
124

11
57
120
162

10
56
197

NUM
CODICE

51020
55034
51572
51153

50433
55432
53541
50375

50682
51489
52198
52288

50402

53384
53674
51342
53071

52143
55315

53661
51751
54541

50815
51031

50620

54771
50831
55163

51495

52519
53887
52110
55652

51670
55473
54599

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 00078 GARDENA RAIFFEISEN
PERATHONER Lisa
INSAM Jessica
PERATHONER Matteo
COMPLOJ Patrick

2 01147 SC KALTERN
MORANDELL Greta
SINN Nathalie
DICHRISTIN Gabriel
TSCHIGG Manuel

3 03412 KRONPLATZ SKITEAM
FILL Valentina
PRENN Jasmin
VAVREK Marco
CIARLITTI  Matteo

4 02808 RIFFIAN KUENS
GUFLER Bianca

5 02013 SEISER ALM
SATTLER Nicole
NOCKER Elisa
KRUEGER Rene
LANTSCHNER Markus

6 00169 SKI CLUB HAID
PEER Tobias
KOELLEMANN BALDINI Alois

7 00301 TAISTEN RAIFFE
FEICHTER Hannah
MAZZUCCHELLI Luca
GITZL Fabian

00772 ASV VILLNOESS
STADLER Aaron
LAMBACHER Maximilian

9 00596 ASV VINTL
AMORT Vanessa

10 00097 LADINIA ALTABADIA
GRANRUAZ Rita
CASTLUNGER Marc
THALER David

11 00363 DEUTSCHNOFEN
PALMA Lea

12 00256 ASV PRAD RAIFFE
RUNGG Tessja
ZOEGGELER Annika
TIBOLLA Fabian
STRICKER Paul

13 01286 ASV TZ JOCHTAL
NIEDERWOLFSGRUBER Lisa
RIZZI Carmen
PEER Paul Leonhard

17/02/2019 / Curon Venosta/Graun im Vinschg

ANNO

2005
2006
2005
2005

2005
2006
2006
2005

2005
2005
2005
2005

2005

2006
2006
2005
2005

2005
2006

2006
2005
2006

2005
2005

2005

2006
2005
2006

2005

2005
2006
2005
2006

2005
2006
2006

com

2222 F3222

222 2 E23 £ 22 22 2232E2 2 32223

222

COD.

00078
00078
00078
00078

01147
01147
01147
01147

03412
03412
03412
03412

02808

02013
02013
02013
02013

00169
00169

00301
00301
00301

00772
00772

00596

00097
00097
00097

00363

00256
00256
00256
00256

01286
01286
01286

SOCIETA’

269
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN

122
SC KALTERN
SC KALTERN
SC KALTERN
SC KALTERN
118

KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM

100
RIFFIAN KUENS

94
SEISER ALM
SEISER ALM
SEISER ALM
SEISER ALM

80
SKI CLUB HAID
SKI CLUB HAID

50

TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE

50
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

45
ASV VINTL

42
LADINIA ALTABADIA
LADINIA ALTABADIA
LADINIA ALTABADIA

40
DEUTSCHNOFEN

37
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE

32
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL

TEMPO TOTALE

1'33.50
1'38.19
1'30.33
1'32.10

1'34.67
1'59.04
1'33.75
1'34.19

1'37.31
1'39.70
1'33.65
1'34.60

1'32.98

1'38.86
1'40.05
1'33.77
1'34.92

1'31.98
1'44.35

1'35.07
1'50.33
2'06.96

1'32.95
2'13.14

1'35.47

1'40.36
1'34.29
1'42.74

1'35.75

1'40.11
1'56.23
1'35.45
1'42.61

1'37.46
1'49.11
2'07.07

PUNTI

80
29
100
60

60

36

26

36
22
40
20

100

26
18
32
18

80

50

45

14
24

40

16

16

32

SC/1

Data processing F.1.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS

13
31
22
51

16
27
32

19
45

23
28

43
21
40

22
56
55

26
29

28
54

29

41

39
55
46

46

52
43

54

32
53

34
38

NUM
PETT

26
53
152
172

32
50
112

191

158
141

45
130
204

40
72
177

42
121

29
181

25

63

51
70
136

90

88
193

85

44
78

43
203

NUM
CODICE

56151
52043
55006
52044

52055
51657
51398

54955
53370

55035
52620

50854
50925
56013

53612
53646
52067

56304
52950

52980
51138

53051

53460

55719
54195
53962

52080

50957
53775

53208

53308
55789

51962
52538

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

14 00377 SC ULTIMO-ULTEN
TRAFOIER Selina
UNTERHOLZNER Marion
TRAFOIER Raffael
UNTERHOLZNER Stefan

15 01069 WIPPTAL ASV
MARKART Nora
PETERS Lisa
GSCHNITZER Phillip

16 00130 WSV BRIXEN ASV
BLASBICHLER Eva Sophia
TSCHOLL Hannes

17 00198 ASD SENALES
TAPFER Lukas
HALLER Moritz

18 00489 RITTEN SPORT
GAMPER Nima
D'APICE Kilian
VON LUTTEROTTI Benedikt

19 00077 SPORTCLUBMERANO
LANER Marie
KOFLER Elisabeth
TAPPEINER Felix

20 00196 ASC SCHENNA
GHIRARDELLO PICHLER Emma
PIRCHER Simon

21 00770 ASV AUER ORA
GOLLER Marie
GLOEGGL Alexander

22 00779 ASC TERLAN
FRANZ Lena

23 00253 SC JOCHGRIMM
GURNDIN Leonie

01018 ASV TSCHERMS
MARINI Coralie
KOLLMANN Alexandra
GRUBER David

00257 SKIKLUB AHRNTAL
AGOSTINI Emily

00529 GSA GROLE
SCORCIA Carlotta
GREGO Luca

XXX  ASC KLAUSEN
STOFFNER Greta

00309 GSIESERTAL ASV
ASCHBACHER Mara
FRIGERIO Nadine

00435 AMAT SARNTAL
RUNGGER Sofia
WEGER Matthias

17/02/2019 / Curon Venosta/Graun im Vinschg

PUNTI

ANNO

2006
2005
2006
2005

2005
2005
2005

2006
2006

2006
2005

2005
2005
2006

2006
2006
2005

2006
2005

2005
2005

2005

2006

2006
2006
2006

2005

2005
2006

2006

2006
2006

2005
2005

com

£ 232 22X 22 232 232% 2233

222 23

23

3

S

COD.

00377
00377
00377
00377

01069
01069
01069

00130
00130

00198
00198

00489
00489
00489

00077
00077
00077

00196
00196

00770
00770

00779

00253

01018
01018
01018

00257

00529
00529

XXX

00309
00309

00435
00435

SOCIETA’

29
SC ULTIMO-ULTEN
SC ULTIMO-ULTEN
SC ULTIMO-ULTEN
SC ULTIMO-ULTEN

19
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV

12

WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV

1"
ASD SENALES
ASD SENALES

10
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT

9

SPORTCLUBMERANO
SPORTCLUBMERANO
SPORTCLUBMERANO

7
ASC SCHENNA
ASC SCHENNA

ASV AUER ORA
ASV AUER ORA

ASC TERLAN

SC JOCHGRIMM

ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

0
SKIKLUB AHRNTAL

0
GSA GROLE
GSA GROLE

0
ASC KLAUSEN

0

GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV

AMAT SARNTAL
AMAT SARNTAL

TEMPO TOTALE

PUNTI
1'39.75 20
1'48.32 0
1'41.13 9
1'52.70 0
1'40.15 15
1'43.91 4
1'44.56 0
1'40.61 12
1'49.46 0
1'41.73 8
1'42.91 3
1'52.52 0
1'39.88 10
1'47.57 0
1'41.14 9
2'08.42 0
2'04.40 0
1'42.72 5
1'43.48 2
1'44.84 3
1'56.76 0
1'45.54 2
1'51.06 0
1'560.95 0
2'07.36 0
1'49.93 0
1'57.51 0
2'03.15 0
1'48.28 0
2'06.85 0
1'48.38 0
2'04.43 0
1'48.94 0
1'46.89 0

SC/2
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POS NUM
PETT

38 33
44 80

34 148

50 178

NUM
CODICE

51117
53472

53722

54292

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

23 00347 ASC EGGEN
DAROCCA Anina
HOLZMANN Kiara

00184 SC VIGILJOCH
RANZI Lorenz

01003 SC PETERSBERG
SOLDERER Peter

17/02/2019 / Curon Venosta/Graun im Vinschg

PUNTI

ANNO

2005
2006

2006

2006

com

3

COD.

00347
00347

00184

01003

SOCIETA’

ASC EGGEN
ASC EGGEN

SC VIGILJOCH

SC PETERSBERG

0

TEMPO

1'50.53
1'563.96

1'44.80

1'561.82

TOTALE
PUNTI

SC/3
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